25
 Ed. 1/2016  www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PML-PPL  PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
 Adjustable pressure switches with SPDT contacts
 Tensione massima 250 Vca
Intensità di corrente 3A (resistivi), 2A (induttivi)

 SG Degreased for applications with oxygen
IN COMPLIANCE WITH 2004/108 CE RULES EMC N° 147E/96 REPORT.
 SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
PML  10 V    T5D
Tipo / Model
PML - PPL
 Opzione / Options
G - SG - T... - T... D
   Membrana / Diaphragm
  vedi tabella guarnizione
see table gasket
 RANGE
 10 - 100 - 150 - 300
 CARATTERISTICHE GENERALI /  GENERAL SPECIFICATIONS
 TIPO
MODEL
 CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE
ADJUSTMENT
RELATIVE PRESSURE
RANGE
bar
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
TOLLERANZA
D’INTERVENTO 25°C
TOLERANCE AT
25°C
bar
MAX. PRESSIONE
STATICA
SUPPORTABILE
MAX. STATIC
PRESSURE
bar
 ESECUZIONE
EXECUTION
 A B C
 PML10  0,5 - 10  70 12
G 1/4
femmina
female
 ± 0,2  300  NBR
Membrana
DiaphragmPML100 10 - 100 70 12
G 1/4
femmina
female
± 1 300
PPL150 30 - 150 70 15
G 1/4
femmina
female
± 7 600
 Pistone in acciaio
Steel piston
PPL350 150 - 350 70 25
G 1/4
femmina
female
± 7 600
PML-PPL  PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONTATTI IN SCAMBIO
 Adjustable pressure switches with SPDT contacts